PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER – PARÁ
LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

CNPJ Nº 04.838.793/0001-73

 Praça Eloy Simões, n 751 – Centro – CEP: 68.200-000 – Alenquer - Pará

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 013/2018

A Secretaria Municipal de Alenquer-Pa/SEMSA,  por meio da Comissão Permanente de

Licitação, seguindo o princípio da transparência e da legalidade, e em conformidade

com a Lei n° 8.666/93 e suas alterações, torna público aos interessados que, por motivos

de interesse público, foi determinado o CANCELAMENTO do Edital de Licitação do

Pregão Presencial n° 013/2018 – PMA/FMS, objetivando a na “Aquisição de

Equipamento / Material Permanente em atendimento a Proposta nº. 12278.544000/1170-14
do Fundo Municipal de Saúde de ALENQUER/PA”, para Unidade de Atenção

especializada em Saúde - UPA que seria realizado no dia 17 de agosto de 2018, às
09h00min.

 Alenquer, 13 de agosto de 2018.

Diogo Nogueira Tertulino

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

		2018-08-13T21:28:43-0300
	DIOGO NOGUEIRA TERTULINO:67153585249